
СЭТ-4ТМ.03М Мощность

№812091210 включен.

18000 компенсир.

показ. разность расход за показ. разность расход за устройств

сч-ка показ. час (кВт) сч-ка показ. час (кВт) кВар

0-00 9177,9853 2877,1701

1-00 9178,1017 0,1164 2095 2877,2008 0,0307 553 0,26 6,43

2-00 9178,2179 0,1162 2092 2877,2304 0,0296 533 0,25 6,33

3-00 9178,3300 0,1121 2018 2877,2558 0,0254 457 0,23 6,34

4-00 9178,4410 0,1110 1998 2877,2810 0,0252 454 0,23 6,34

5-00 9178,5507 0,1097 1975 2877,3056 0,0246 443 0,22 6,47

6-00 9178,6674 0,1167 2101 2877,3307 0,0251 452 0,22 6,46

7-00 9178,7855 0,1181 2126 2877,3545 0,0238 428 0,20 6,43

8-00 9178,9112 0,1257 2263 2877,3819 0,0274 493 0,22 6,32

9-00 9179,0446 0,1334 2401 2877,4113 0,0294 529 0,22 6,24

10-00 9179,1771 0,1325 2385 2877,4415 0,0302 544 0,23 6,11

11-00 9179,3124 0,1353 2435 2877,4749 0,0334 601 0,25 6,20

12-00 9179,4544 0,1420 2556 2877,5112 0,0363 653 0,26 6,19

13-00 9179,5940 0,1396 2513 2877,5475 0,0363 653 0,26 6,21

14-00 9179,7356 0,1416 2549 2877,5854 0,0379 682 0,27 6,25

15-00 9179,8758 0,1402 2524 2877,6233 0,0379 682 0,27 6,26

16-00 9180,0119 0,1361 2450 2877,6573 0,0340 612 0,25 6,31

17-00 9180,1511 0,1392 2506 2877,6906 0,0333 599 0,24 6,30

18-00 9180,2851 0,1340 2412 2877,7248 0,0342 616 0,26 6,33

19-00 9180,4173 0,1322 2380 2877,7576 0,0328 590 0,25 6,26

20-00 9180,5475 0,1302 2344 2877,7897 0,0321 578 0,25 6,36

21-00 9180,6754 0,1279 2302 2877,8243 0,0346 623 0,27 6,36

22-00 9180,8023 0,1269 2284 2877,8607 0,0364 655 0,29 6,38

23-00 9180,9299 0,1276 2297 2877,8978 0,0371 668 0,29 6,31

24-00 9181,0505 0,1206 2171 2877,9286 0,0308 554 0,26 6,29

55174 13653 0,25

Показание

вольтметр.

№ фидера

Время 

записи 

часы

Расчетн. коэф 18000

Активн. сч-к тип СЭТ-4ТМ.03М

____________л__

Расчетн. коэф

                     (наименование предприятия)

        г. Узловая, Тульская, 1                      
                                   (адрес)

Суточн. расход эл. энергии

Питающий центр П/ст №167  (ГПП-1)                                

напряжения

                                                                        
                     (министерство, ведомство)

в\н н\н

записей показания электросчетчиков и вольтметров, а также определение

Контрольная сумма

на стороне

______6000_____________ 

нагрузок и тангенса "фи" за 16 декабря 2020 года

Т
ан

ге
н

с 
"ф

и
"

                                                    

яч 24 тр-р №1                    

Реактивн. сч-к тип

вольт

____________л__ № 812091210

ПРОТОКОЛ (первичный)

Шифр
              АО "Пластик"                         


